
 

ZARZĄDZENIE NR  88/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania dla 

pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W  Regulaminie wynagradzania dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta i Gminy 

Prochowice ustalonym zarządzeniem nr 44/ 2018 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 23 maja 2018 r., zmienionym zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

nr 91/2021 z dnia 24 września 2021 r. i nr 103/2021 z dnia 2 listopada 2021 r. oraz nr 

74A/2023 z dnia 3 lipca 2023 r. wprowadza się zmianę polegającą na tym, że 

załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 

Zmiana regulaminu wynagradzania wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 

podania go do wiadomości pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń, z mocą 

od dnia 1 lipca 2024 r.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                           Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

 

                                                                                     /-/  Alicja Sielicka 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                          Załącznik  do Zarządzenia Nr  88 /2024 

                                                                                Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 31 lipca 2024 r. 

       

Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania  

             dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice 

 

TABELA MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

  

KATEGORIA ZASZEREGOWANIA KWOTA WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO W ZŁOTYCH  

I 4000 – 4600 

II 4050 – 4900 

III 4100 – 5200 

IV 4150 – 5500 

V 4200 – 5800 

VI 4250 – 6100 

VII 4300 – 6400 

VIII 4350 – 6600 

IX 4400 – 6900 

X 4500 – 7200 

XI 4600 – 7500 

XII 4700 – 7900 

XIII 4800 – 8200 

XIV 4900 – 8500 

XV 5000 – 8800 

XVI 5200 – 9200 

XVII 5400 – 9800 

XVIII 5600 – 10.400 

XIX                           5900 – 11.400 

XX  6200 – 13.000 



 


